



北溪社区工作人员待遇补贴情况表

编制单位：北溪社区

2024年5月

单位：元

姓名	职务	工资	补贴	其他	扣缴	合计
梁永志	党委书记、居委会主任	4500	3716.00		1738.42	6477.58
马燕仪	党委副书记、居委会副主任	4200	3816.00		1546.70	6469.30
李焕明	党委副书记	4200	3816.00		1591.70	6424.30
刘闰昌	党委委员、居委会副主任	4200	3506.00		1582.40	6123.60
罗干红	党委委员	4000	3016.00		1341.80	5674.20
高嘉岚	党委委员、居委会委员	4000	3616.00		1410.02	6205.98
许晓跃	党委委员、居委会委员	4000	3416.00		1341.80	6074.20
张国贤	社区专干	5400	1866.00		1318.80	5947.20
李亦浓	社区专干	4200	2156.00		1249.37	5106.63
李一艳	社区专干	3900	1616.00		1112.80	4403.20
梁嘉杰	社区专干	3900	1816.00		1112.80	4603.20
李松涛	社区专干	3600	1816.00		1022.80	4393.20
林素银	社区专干	3600	2016.00		1022.80	4593.20
林国允	社区专干	5000	2066.00		1278.00	5788.00
林顺球	社区专干	4200	1706.00		1236.80	4669.20
方林辉	社区专干	4200	1706.00		1236.80	4669.20
陈海文	社区专干	4200	1616.00		1236.80	4579.20
蒋洋	社区专干	3000	1816.00		966.80	3849.20
林俊朗	社区专干	3000	1616.00		966.80	3649.20
郑雪霞	社区专干	3000	1816.00		966.80	3849.20
李绮琪	社区专干	3000	1816.00		966.80	3849.20
林立怡	社区专干	3000	1616.00		966.80	3649.20
汪泳欣	社区专干	3000	1816.00		898.80	3917.20
梁美婷	社区专干	3600	1716.00		1078.80	4237.20

社区负责人：梁永志

会计：杨洋

居务监督小组：林文铎、杨展毅、姚珊珊

资产负债表

会政财 01 表

编制单位:广东省中山市南区街道北溪社区居民 2024年5月31日

单位:元

资产	期末余额	年初余额	负债和净资产	期末余额	年初余额
流动资产:			流动负债:		
货币资金	1899473.12	0	短期借款	0	0
短期投资	0	0	应交增值税	0	0
财政应返还额度	0	0	其他应交税费	0	0
应收票据	0	0	应缴财政款	0	0
应收账款净额	0	0	应付职工薪酬	0	0
预付账款	0	0	应付票据	0	0
应收股利	0	0	应付账款	0	0
应收利息	0	0	应付政府补贴款	0	0
其他应收款净额	41	0	应付利息	0	0
存货	0	0	预收账款	0	0
待摊费用	0	0	其他应付款	9369.36	0
一年内到期的非流动资产	0	0	预提费用	0	0
其他流动资产	0	0	一年内到期的非流动负债	0	0
流动资产合计	1899514.12	0	其他流动负债	0	0
非流动资产:			流动负债合计	9369.36	0
长期股权投资	0	0	非流动负债:		
长期债券投资	0	0	长期借款	0	0
固定资产原值	1470190.48	1475014.63	长期应付款	0	0
减:固定资产累计折旧	1077967.96	1022441.21	预计负债	0	0
固定资产净值	392222.52	452573.42	其他非流动负债	0	0
工程物资	0	0	非流动负债合计	0	0
在建工程	0	0	受托代理负债	0	0
无形资产原值	0	0	负债合计	9369.36	0
减:无形资产累计摊销	0	0		0	0
无形资产净值	0	0		0	0
研发支出	0	0		0	0
公共基础设施原值	0	0		0	0
减:公共基础设施累计折	0	0		0	0
公共基础设施净值	0	0		0	0
政府储备物资	0	0		0	0
文物文化资产	0	0		0	0
保障性住房原值	0	0		0	0
减:保障性住房累计折旧	0	0	净资产:		
保障性住房净值	0	0	累计盈余	452573.42	452573.42
长期待摊费用	0	0	专用基金	0	0
待处理财产损益	0	0	权益法调整	0	0
其他非流动资产	0	0	无偿调拨净资产*	7464.96	0
非流动资产合计	392222.52	452573.42	本期盈余*	1822328.9	0
受托代理资产	0	0	净资产合计	2282367.28	452573.42
资产总计	2291736.64	452573.42	负债和净资产合计	2291736.64	452573.42

财务负责人:杨锦华

制表人:杨洋

单位负责人:

收入费用表

会政财 02 表

编制单位:广东省中山市南区街道北溪社区居 2024年05月

单位: 元

项 目	本月数	本年累计数
一、本期收入	236235	3130829
(一) 财政拨款收入	236235	3130829
其中: 政府性基金	9605	9605
(二) 事业收入	0	0
(三) 上级补助收入	0	0
(四) 附属单位上缴收入	0	0
(五) 经营收入	0	0
(六) 非同级财政拨款收入	0	0
(七) 投资收益	0	0
(八) 捐赠收入	0	0
(九) 利息收入	0	0
(十) 租金收入	0	0
(十一) 其他收入	0	0
二、本期费用	297324. 14	1308500. 1
(一) 业务活动费用	297324. 14	1308500. 1
(二) 单位管理费用	0	0
(三) 经营费用	0	0
(四) 资产处置费用	0	0
(五) 上缴上级费用	0	0
(六) 对附属单位补助费用	0	0
(七) 所得税费用	0	0
(八) 其他费用	0	0
三、本期盈余	-61089. 14	1822328. 9

单位负责人:

财务负责人:杨锦华

制表人:杨洋



明细账

单位：178005 广东省中山市南区街道北溪社区居民委员会 （账套：101 广东省中山市南区街道北溪社区居民								
期间：2024-05至2024-05 （单位：元）								
科目：100201 基本户								
方案名称：								
日期			凭证字号	摘要	借方金额	贷方金额	方向	余额
年	月	日						
	5			期初余额			借	6,790.55
2024	5	31	记账-05-0003	文化中心电信费		3,662.19	借	3,128.36
2024	5	31	记账-05-0012	邮电费转扣	6,200.00		借	9,328.36
	5			本月累计	6,200.00	3,662.19	借	9,328.36
	5			本年累计	24,204.44	14,876.08	借	9,328.36



明细账

单位：178005 广东省中山市南区街道北溪社区居民委员会（账套：101 广东省中山市南区街道北溪社区居民委员会）								
期间：2024-05至2024-05（单位：元）								
科目：1011 零余额账户用款额度								
方案名称：								
日期			凭证字号	摘要	借方金额	贷方金额	方向	余额
年	月	日						
	5			期初余额			借	1,937,689.40
2024	5	31	记账-05-0004	党的基层组织建设保障经费（社区党组织服务	24,000.00		借	1,961,689.40
2024	5	31	记账-05-0004	2024年“人才选育”工程专项经费	40,000.00		借	2,001,689.40
2024	5	31	记账-05-0004	农村人居环境提升奖补资金（第四季度）	36,180.00		借	2,037,869.40
2024	5	31	记账-05-0004	农村人居环境提升奖补资金（美丽田园）	7,050.00		借	2,044,919.40
2024	5	31	记账-05-0004	党的基层组织建设保障经费（社区办公经费）	40,000.00		借	2,084,919.40
2024	5	31	记账-05-0004	人居环境整治提升奖补资金（四小园）	30,000.00		借	2,114,919.40
2024	5	31	记账-05-0004	特别委员、居务监督委员、居民代表经费	9,400.00		借	2,124,319.40
2024	5	31	记账-05-0004	结对帮扶资金	30,000.00		借	2,154,319.40
2024	5	31	记账-05-0004	办公楼保洁员经费	4,000.00		借	2,158,319.40
2024	5	31	记账-05-0004	党群服务站经费	6,000.00		借	2,164,319.40
2024	5	31	记账-05-0005	2024年中山元旦徒步活动经费	9,605.00		借	2,173,924.40
2024	5	31	记账-05-0006	金溪村和合巷16号、大街74号危房拆除工程		620.00	借	2,173,304.40
2024	5	31	记账-05-0006	金溪村和合巷16号、大街74号危房拆除工程		3,945.00	借	2,169,359.40
2024	5	31	记账-05-0006	金溪村和合巷16号、大街74号危房拆除工程		9,605.00	借	2,159,754.40
2024	5	31	记账-05-0007	奕翔厂房侧空地卫生环境整治工程		6,500.00	借	2,153,254.40
2024	5	31	记账-05-0007	沙田西安二街空地卫生环境整治工程		2,150.00	借	2,151,104.40



2024	5	31	记账-05-0007	沙田新风环大街52号后面赤膊房批砂浆		2,490.00	借	2,148,614.40
2024	5	31	记账-05-0007	垃圾清运费（沙田村）		6,200.00	借	2,142,414.40
2024	5	31	记账-05-0007	人居环境整治（福涌村）		4,900.00	借	2,137,514.40
2024	5	31	记账-05-0007	金溪下街36及38号危险农房拆除工程		13,320.00	借	2,124,194.40
2024	5	31	记账-05-0007	北台村破旧农房整治工程		3,105.00	借	2,121,089.40
2024	5	31	记账-05-0008	福涌党群服务站场地保险费		3,000.00	借	2,118,089.40
2024	5	31	记账-05-0008	树涌党群服务站场地保险费		3,000.00	借	2,115,089.40
2024	5	31	记账-05-0008	寮后自助图书馆场地保险费		3,000.00	借	2,112,089.40
2024	5	31	记账-05-0009	第二季度居民代表会议补贴（刘闰昌垫付）		2,200.00	借	2,109,889.40
2024	5	31	记账-05-0009	购置五金材料费用（截至2024年3月18日）		2,600.00	借	2,107,289.40
2024	5	31	记账-05-0009	购置上半年送兵礼物，U盘等用品		489.98	借	2,106,799.42
2024	5	31	记账-05-0009	收2023年11月-2024年4月份午餐费		-5,346.00	借	2,112,145.42
2024	5	31	记账-05-0009	更换LED屏控制卡、屏板、电源等费用		3,725.00	借	2,108,420.42
2024	5	31	记账-05-0009	购置纸巾、洗衣液、笔等费用		1,287.12	借	2,107,133.30
2024	5	31	记账-05-0010	2024年5月份专干工资		76,315.43	借	2,030,817.87
2024	5	31	记账-05-0010	2024年5月份两委干部奖金		13,000.00	借	2,017,817.87
2024	5	31	记账-05-0010	2024年5月份书记助理五险一金		2,649.37	借	2,015,168.50
2024	5	31	记账-05-0010	2024年5月份书记助理工资		4,537.20	借	2,010,631.30
2024	5	31	记账-05-0010	2024年5月份专干五险一金		43,168.55	借	1,967,462.75
2024	5	31	记账-05-0010	2024年5月份书记、两委干部实发工资		43,449.16	借	1,924,013.59
2024	5	31	记账-05-0010	2024年5月份书记、两委干部五险一金		24,139.83	借	1,899,873.76
2024	5	31	记账-05-0011	饮用水（2022.12.26-2023.5.24）		3,529.00	借	1,896,344.76
2024	5	31	记账-05-0012	邮电费转扣费专户		500.00	借	1,895,844.76
2024	5	31	记账-05-0012	邮电费转扣费专户		500.00	借	1,895,344.76



2024	5	31	记账-05-0012	水费转扣费专户		200.00	借	1,895,144.76
2024	5	31	记账-05-0012	电费转扣费专户		4,000.00	借	1,891,144.76
2024	5	31	记账-05-0012	邮电费转扣费专户		1,000.00	借	1,890,144.76
	5			本月累计	236,235.00	283,779.64	借	1,890,144.76
	5			本年累计	2,640,814.96	750,670.20	借	1,890,144.76



明细账

单位：178005 广东省中山市南区街道北溪社区居民委员会 （账套：101 广东省中山市南区街道北溪社区居民

期间：2024-05至2024-05 （单位：元）

科目：2307 其他应付款

方案名称：科目账

日期			凭证字号	摘要	借方金额	贷方金额	方向	余额
年	月	日						
	5			期初余额			贷	6,790.55
2024	5	31	记账-05-0003	公务包干电	2,765.68		贷	4,024.87
2024	5	31	记账-05-0003	公务包干水	56.43		贷	3,968.44
2024	5	31	记账-05-0003	公务包干电	799.08		贷	3,169.36
2024	5	31	记账-05-0012	邮电费转扣费专户		500.00	贷	3,669.36
2024	5	31	记账-05-0012	邮电费转扣费专户		500.00	贷	4,169.36
2024	5	31	记账-05-0012	水费转扣费专户		200.00	贷	4,369.36
2024	5	31	记账-05-0012	电费转扣费专户		4,000.00	贷	8,369.36
2024	5	31	记账-05-0012	邮电费转扣费专户		1,000.00	贷	9,369.36
	5			本月累计	3,621.19	6,200.00	贷	9,369.36
	5			本年累计	14,830.64	24,200.00	贷	9,369.36



债权（应收款项）明细表

2024 年 5 月 31 日

编制单位：北溪社区

单位：元

债权事项	经手人	发生时间	应收数	本期收入数	应收结余数	备注

单位负责人：梁永志 会计：杨洋 居务监督小组：林文铎、杨展毅、姚珊珊



政府拨款使用管理情况明细表

2024 年 5 月 31 日

编制单位：北溪社区

单位：元

资金名称	资金使用对象 (范围)	支出内容摘要	收到拨款总额	本期支付	累计支付	结余资金	备注
危房改造							
美丽乡村建设 (示范村)							
...							

单位负责人：梁永志 会计：杨洋 居务监督小组：林文铎、杨展毅、姚珊珊